
Smlouva o organizaci zimní školy v přírodě  

 
Odběratel:  

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6  
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 - Karlín 186 00 
IČ: 604 33 230; číslo účtu: 34237081/0100  

Zastoupena:  Mgr. Jan Korda 
Dále jen odběratel   

 
Dodavatel:  
Vít Ryba  

Hybešova 9, Praha 8, 186 00 
IČ: 19778384 

Dále jen dodavatel 
 
Odběratel zmocňuje Víta Ryba vedením této zotavovací akce a zároveň 

pracovníkem zodpovědným pro plnění této smlouvy.  
 

Předmět smlouvy   
Zajištění školy v přírodě pro 2.A a 3.D (ZŠvP Mariánka 2024) pro výše 

uvedeného odběratele u dodavatele v termínu: 
od 19. 1. do 26. 1. 2024 pro výjezdovou skupinu v počtu cca (35) žáků   
počet pedagogického dohledu (5) 

 
Dodavatel poskytne tyto služby při nákladech 7700,- Kč včetně DPH na jednoho 

žáka při cca (30) žácích. Tato částka zahrnuje stravování formou plné penze, 
včetně zajištění pitného režimu a ubytování, dopravy do místa a z místa, 
organizaci v místě. V ceně není zahrnuto úrazové pojištění. 

Dodavatel poskytne tyto služby i pedagogickému dozoru, a to zdarma. Dodavatel 
potvrzuje, že cena na jednoho žáka je konečná bez ohledu na počet žáků, kteří se 

zúčastní zotavovací akce.  
 
Finanční plnění  

Dodavatel zajistí vybrání uvedené částky sám. V případě neúčasti žáka z důvodu 
nemoci se storno nepožaduje. V případě, že vznikne přeplatek, bude 

zaokrouhlená částka na celé stokoruny vrácena na účet, ze kterého přišla platba, 
zákonnému zástupci. 
 

Smluvní podmínky  
 

Dodavatel se zavazuje: 
- zabezpečit výjezd po stránce pedagogické, zdravotní a organizační 
- určit odpovědného pracovníka jako vedoucího s pověřením vést veškerá 

jednání s dodavatelem objektu 
- řídit činnost pedagogického doprovodu a kontrolovat oboustranné plnění 

smlouvy, zkontrolovat zda všichni pracovníci zajištění smluvně plní podmínky 
dané zákonem o pedagogických pracovnících (trestní rejstřík, zdravotní 
způsobilost, odpovídající kvalifikace) 

- zajistit, aby vedoucí vedl řádnou evidenci přítomných účastníků  
- informovat o pobytu dětí příslušného lékaře a KHS a celkově zabezpečit 

zdravotní zajištění pobytu žáků  



- prohlašuje, že veškeré prostory uvnitř objektu i mimo něj v přímé správě 

dodavatele jsou bezpečné ve smyslu obecně právních předpisů 
- zajistit hygienické zařízení v dostatečném množství  

- zajistit dodávku teplé vody denně 
- provozovatel čestně prohlašuje, že objekt je napojen na veřejný vodovod a 

odpovídá hygienickým požadavkům pro ozdravný pobyt dětí 

- dodržovat zákonné předpisy k hromadnému stravování žáků 
- zajistit dostatečné množství nápojů vhodných pro děti bez časového omezení  

- zajistit stravování 3x denně s možností druhé večeře dle poptávky 
 
Závěrečná ujednání: 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.  Její změny nebo zrušení jsou možné 

pouze v následujících případech: po vzájemné dohodě a v případě hrubého 
porušení sjednaných podmínek. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a 
dalších okolnostech pobytu jsou možné jen písemným dodatkem. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele provozovatel svým podpisem 
této smlouvy mimo jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

 
V ostatních náležitostech platí zákony ČR. 
 

Smlouva se uzavírá na dobu od 19. 1. do 26. 1. 2024 
 

V Praze, dne 15. 1. 2024 
 
 

 
Odběratel: 

 
 
 

 
 

Dodavatel: 


